INDICAÇÃO Nº 02490/2010
Solicita que o Executivo realize concurso interno para preenchimento de vagas de motorista de ambulância, conforme previsto no Art. 146 da Lei Orgânica do Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo realize concurso interno para preenchimento de vagas de motorista de ambulância, conforme previsto no Art. 146 da Lei Orgânica do Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Valorizar cada vez mais os nossos servidores que poderão, se aberto o concurso interno ora solicitado, ingressar no quadro de motoristas de ambulância.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03887/2010